中海协函[2019]51号

中国海洋工程咨询协会关于2019年度海洋
工程科学技术奖初审会议答辩的通知

各申报单位：
2019年度海洋工程科学技术奖初审会议定于10月30日在北京召开，现将答辩有关事项通知如下：
一、答辩内容和方式
初审会议采用项目答辩和专家现场评审的方式，项目答辩准备项目电子演示稿（PPT格式）。项目答辩主要内容包括：立项背景、主要技术内容、主要技术创新点（与国内外同类产品或技术先进性对比）、应用实践、经济社会和生态环境效益、对行业或科技进步的促进作用、其他（专利、获奖、专著、发表论文、人才培养）等方面。
二、答辩人员
答辩人员不超过3人，均应为项目完成人。主答辩人原则上要求为项目第一完成人，不能参加的须在答辩回执中说明原因。
三、会议时间和地点
2019年10月30日上午。会议地点:北京（具体地点另行短信通知）。
4、 答辩流程
1、请按短信通知的等候答辩时间准时到达会议地点，按现场工作人员指引进入答辩会场（如遇特殊情况会提前电话通知，会前请保持电话畅通）；
2、问答时间不超过20分钟，其中，项目介绍时间不超过10分钟，专家答疑时间不超过10分钟。
5、 注意事项
1、参会人员交通住宿费用自理。
2、请于10月23日前将答辩回执电子邮件发至我会，邮件标题均需注明答辩项目名称。
3、会议地点、答辩时间等具体信息将于10月29日以短信形式告知回执参会人员。
4、联系人：单亦石、陈洁，联系电话：010-66010755，
电子邮箱：sata_caoe@vip.163.com。

附件：2019年度海洋工程科学技术奖初审会议答辩回执

中国海洋工程咨询协会
[bookmark: _GoBack]2019年10月17日

附件：

2019年度海洋工程科学技术奖初审会议答辩回执

项目名称：
	序号
	答辩人
	单位
	手机号
	备注